
!  

Obec Trojanovice
74401  Trojanovice 210 

Trojanovice,   25. ledna 2016 

Vyhlašuje 

výzvu více zájemcům o veřejnou zakázku k podání nabídky na předmět zakázky: 

„Restaurace Rekovice – dodávka gastrovybavení - inventáře“ 

Úvodní část 
Dotaz k zadávací dokumentaci je uchazeč povinen doručit zadavateli v písemné podobě nejpozději do 2 dnů 
před uplynutím lhůty stanovené pro podání nabídek. Podal-li dodavatel žádost o dodatečné informace ve 
shora stanovené lhůtě, doručí zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného 
znění žádosti, případně související dokumenty, nejpozději do 1 dne ode dne doručení žádosti dodavatele. 
Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně písemnou formu mailem na 
starosta@trojanovice.cz (zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky – doporučujeme 
telefonické ověření zda byl dotaz doručen – tel. 724189814). 
Zadavatel dále upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem veškerých 
požadavků vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy 
řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně 
závazných norem. 
Je-li v technických specifikacích, projektové dokumentaci či výkazu výměr uveden odkaz na konkrétní 
výrobek, materiál, technologii příp. na obchodní firmu, tak se má za to, že se jedná o vymezení minimálních 
požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu. V tomto případě je uchazeč oprávněn v nabídce 
uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a 
odpovídá uvedeným parametrům. Výrobky musí mít prohlášení o shodě a musí odpovídat platným normám 
ČSN. 

1 Identifikace zadavatele

Název zadavatele: Obec Trojanovice
IČ zadavatele: 00298514
DIČ zadavatele: CZ00298514
Sídlo zadavatele: Trojanovice 210 

744 01  Frenštát p. R. 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jiří Novotný, starosta obce
Telefon: 556 835 022
E-mail:       starosta@trojanovice.cz

2 Vymezení předmětu, specifikace

Předmětem zakázky je dodávka a montáž gastrovybavení - inventáře do restaurace Rekovice dle 
specifikace uvedené v příloze č. 2. Slepý výkaz inventáře.xls 
Ve specifikaci přílohy č. 2. musí být vyplněné všechny nulové položky a doplněn výrobce či dovozce zboží. 
U jednotlivých položek musí být vyplněny ceníkové ceny výrobce, které jsou u výrobce či dovozce ověřitelné. 
Celková sleva poskytnutá a doplněná do specifikace v příloze č. 2. bude následně uplatnitelná na veškeré 
výrobky z dodavatelem nabízeného portfolia. 



Místem plnění zakázky je restaurace Rekovice na adrese Trojanovice č.p. 2. 

Termín předání předmětu zakázky:
Předmět zakázky bude plněn v 3/2016.

3 Kritéria pro hodnocení nabídek

Výběr dodavatele bude proveden na základě kompletní vyplněné specifikaci uvedené v příloze č. 2. 
Restaurace Rekovice - specifikace gastrotechnologie.xls.  

Hodnotící kritérium: nejnižší nabídková cena 

4. Obchodní podmínky

4.1. Platební podmínky 
Platba bude bezhotovostní se splatností 14 dnů. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v Kč. 
Na zakázku nebudou poskytovány zálohy.

4.2. Podmínky, při jejichž splnění je možno překročit výši nabídkové ceny 
Změna sjednané ceny není možná.

4.3. Způsob zpracování nabídkové ceny 
Poskytovatel stanoví nabídkovou cenu jako celkovou cenu za celé plnění zakázky dle specifikace oddílu 2, a 
všech příloh zadávací dokumentace. 
Nabídková cena bude uvedena v Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) 

Pozn. Obec je plátcem DPH

4.4. Záruka 
Poskytovatel se zavazuje poskytovat záruku po dobu min. 2 roky od dodání. 

4.5. Předání zakázky 
Zakázka bude předána statutárnímu zástupci (starostovi) obce. Zakázka bude převzata pouze jako komplet.  

4.6. Platnost nabídky 
45 dnů od podání nabídky 

6 Požadavky na obsahové členění a způsob zpracování nabídky a 
dokladů k prokázání splnění kvalifikace

5.1 Podání nabídek 
- Termín podání nabídek: do 10. února 2016 do 13.00 hod 
- Způsob podání nabídek: Písemně, datovou schránkou 2yzbsk8 nebo emailem (starosta@trojanovice.cz) 
pozn. Forma emailu nemusí být spolehlivá, proto doporučujeme telefonické ověření doručení emailu (+420 
724 189 814). 

5.2 Oznámení o výsledku zadávacího řízení 
- Oznámení výsledku zadávacího řízení bude všem uchazečům neprodleně oznámeno na jejich emailovou 
adresu (uvedenou v nabídce) a zveřejněno na internetových stránkách obce (www.trojanovice.cz). 

5.3 Požadavky zadavatele na obsah nabídky: 
1. Uchazeč musí doložit podepsaný vyplněný krycí list nabídky dle přílohy č. 1. 
2. Uchazeč musí doložit vyplněnou přílohu č. 2. o ceníkové ceny výrobce či dovozce. V případě uvedení 



jiných než ceníkových cen bude uchazeč vyřazen z hodnocení. 
3. Uchazeč musí doložit  veškeré části nabídky v elektronickém formátu. 

7 Závěrečná ustanovení

- V souladu s ustanovením § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, 
není veřejná zakázka zadávána podle tohoto zákona, zadavatel je však povinen dodržovat zásady 
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
- Všichni uchazeči, kteří podají nabídky v určeném termínu, tímto úkonem bezvýhradně tyto podmínky 
soutěže přijímají. 
- Zadavatel prohlašuje, že všichni výzvou oslovení uchazeči mají stanoveny shodné podmínky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo jednat dále s uchazeči o jednotlivých nabídkách a návrhu smlouvy o dílo. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnění nebo doplnění podmínek soutěže ještě před odevzdáním nabídek, 
neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem, dále odmítnout všechny nabídky, případně soutěž zrušit nebo 
přijmout jenom části nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci 
lhůty pro podávání nabídek. 
- Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto náklady 
nesou uchazeči sami. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o konečném znění smlouvy s výjimkou ustanovení, které byly 
předmětem hodnocení nabídky. 
- Zadavatel si vyhrazuje právo vyčlenit z realizace a smlouvy o dílo kterékoliv části z výpisu materiálu a 
prací.

Seznam příloh k zadávací dokumentaci: 
Příloha č. 1. Titulní stránka nabídky 
Příloha č. 2. Slepý výkaz výměr inventáře 

Mgr. Jiří Novotný 
starosta obce Trojanovice


